
 1

 Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
51/2013. (XI.04.) önkormányzati rendelete 

 
egyes, a közterületen történő szeszes ital fogyasztására vonatkozó  

önkormányzati rendeletek módosításáról 
 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. § tekintetében az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében, a 2. § tekintetében Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
A közterületen történő szeszes ital fogyasztásának korlátozásáról szóló 35/2007. 
(X. 25.) önkormányzati rendelet 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„4. § 
 

E rendelet alkalmazásában: 
a) szeszes ital: a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 2. § 23a. 
pontjában meghatározott ital; 
b) közterület: a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 27. § 
a) pontjában meghatározott terület.” 

 
2. § 

 
Hatályát veszti a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek 
megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 12/2013. (IV. 15.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2013. 
szeptember 1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
 
Budaörs, 2013. október 30. 
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
     polgármester                jegyző 
 



 2

A 51/2013. (XI.04.) önkormányzati rendelet 2013. november 4-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 
 
 


